



Cryos International ApS

Vesterbro Torv 3, 5.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29421838

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2020

Peter Reeslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cryos International ApS

Vesterbro Torv 3, 5.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29421838

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Ole Christian Liep Sohn, formand

Ole Christian Schou

Line Ramm Sandberg

Direktion

Peter Reeslev, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet formål er at drive handelsaktiviteter forbundet med vævscentervirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 650 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Situationen omkring COVID-19 har haft negativ indflydelse på koncernens drift og aktivitet. Der er som følge heraf søgt de relevante kompensationspakker, hvor muligt, men vurderes samlet ingen væsentlig effekt på koncernen og selskabets langsigtede drift og målsætning.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.571.350	11.638.258
Personaleomkostninger	1	(18.664.420)	(12.236.114)
Af- og nedskrivninger		(317.509)	(186.991)
Driftsresultat		(410.579)	(784.847)
Andre finansielle indtægter	2	598.242	75.183
Andre finansielle omkostninger	3	(223.467)	(3.027)
Resultat før skat		(35.804)	(712.691)
Skat af årets resultat	4	686.020	157.251
Årets resultat		650.216	(555.440)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		650.216	(555.440)
Resultatdisponering		650.216	(555.440)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	10.514.598	0
Erhvervede immaterielle aktiver		414.567	0
Immaterielle aktiver	5	10.929.165	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.059	62.291
Indretning af lejede lokaler		738.070	954.434
Materielle aktiver	7	782.129	1.016.725
Anlægsaktiver		11.711.294	1.016.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.190.675	0
Andre tilgodehavender		443.614	419.668
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.093.408	172.935
Periodeafgrænsningsposter		0	144.375
Tilgodehavender		10.727.697	736.978
Likvide beholdninger		4.418.601	8.378.331
Omsætningsaktiver		15.146.298	9.115.309
Aktiver		26.857.592	10.132.034

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		8.201.386	0
Overført overskud eller underskud		(7.178.733)	372.437
Egenkapital		1.147.653	497.437
Udskudt skat		2.413.000	5.612
Hensatte forpligtelser		2.413.000	5.612
Anden gæld		1.207.359	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.207.359	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.671.997	288.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.167.686	7.377.461
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		449	449
Anden gæld		3.249.448	1.962.719
Kortfristede gældsforpligtelser		22.089.580	9.628.985
Gældsforpligtelser		23.296.939	9.628.985
Passiver		26.857.592	10.132.034
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	372.437	497.437
Overført til reserver	0	8.201.386	(8.201.386)	0
Årets resultat	0	0	650.216	650.216
Egenkapital ultimo	125.000	8.201.386	(7.178.733)	1.147.653

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	18.135.291	11.966.024
Andre omkostninger til social sikring	234.227	153.538
Andre personaleomkostninger	294.902	116.552
	18.664.420	12.236.114
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	31	21

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	204.251	0
Renteindtægter i øvrigt	0	1.469
Valutakursreguleringer	393.991	73.714
	598.242	75.183

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	223.467	3.027
	223.467	3.027

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(3.093.408)	0
Ændring af udskudt skat	2.407.388	18.856
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.172)
Refusion i sambeskatning	0	(172.935)
	(686.020)	(157.251)

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	10.514.598	497.480
Kostpris ultimo	10.514.598	497.480
Årets afskrivninger	0	(82.913)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(82.913)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.514.598	414.567

6 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af en banebrydende teknologisk udvikling af et kunde og donorunivers med tilknyttet webshoppløsning til håndtering af selskabets kundeordre. Færdiggjorte udviklingsprojekter er færdiggjort pr. balancedagen, men endnu ikke taget i brug, hvorfor der i indeværende regnskabsår ikke er afskrevet. Afskrivningsperioden forventes at udgøre 5 år.

Ledelsen har ikke identificeret indikationer på nedskrivningsbehov under udvikling, test og færdiggørelse af projektet.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	454.217	2.090.382
Kostpris ultimo	454.217	2.090.382
Af- og nedskrivninger primo	(391.926)	(1.135.948)
Årets afskrivninger	(18.232)	(216.364)
Af- og nedskrivninger ultimo	(410.158)	(1.352.312)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.059	738.070

8 Langfristede forpligtelser

Langfristet gæld består af feriepengeforpligtelser optjent i perioden 01.09.2019 til 31.04.2020, som først afregnes medio 2021.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.627.000	3.981.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DK I Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber

og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgarantier for samlet 312 t.kr. pr. 30.04.2020 i lighed med sidste år. Herudover findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
DK I Holding ApS, Aarhus, CVR-nr.: 25 57 32 50
